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Keskkonnaamet teatab lähtudes välisõhu kaitse seaduse §-st 83 lg 1, et väljastas Aktsiaseltsile FAVOR
(rg-kood 10258449, aadress Vana-Narva mnt 30/1, Maardu, 74114 Harjumaa) välisõhu saasteloa
heitmete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Jõe 5, Pälli küla, Taebla vald, 90801 Läänemaa). 
Aktsiaselts FAVOR Taebla tootmisüksus on metallitöötlemise ettevõte, mille põhitegevuseks on
metalltoodete pulbervärvimine. Enne värvimist puhastatakse toote pinnad orgaaniliste ainete jääkidest ja
oksiididest ning passiveeritakse (detaili pind kaetakse õhukese kilega, mis takistab metalli oksüdeerumist
ja suurendab metalli nakkumist detaili pinnaga). Metallipindade töötlemine toimub spetsiaalsetes
vannides, mis on pealt suletavad ja varustatud ventilatsioonisüsteemiga (saasteallikad V-1, V-2, V-3 ja V-
4). Tooteid värvitakse värvimiskambris (saasteallikas V-5). Seejärel liiguvad värvipulbriga kaetud tooted
ahju, mille tulemusena tekib toote pinnale õhuke värvikiht. Vanne ja ahju köetakse diiselkütusel töötavate
põletitega (saasteallikad K-1, K-2, K-3). Põletusseadmete koguvõimsus 0n 1,25 MW. Ettevõttes kulub
aastas kuni 100 tonni kerget kütteõli, mille põletamisel eraldatakse välisõhku kokku kuni 1,3 tonni tahkeid
osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle ning 312 tonni CO2. Ühegi saasteaine saastetase ei ületa
ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme
piirväärtust. Vastavalt LHK projektile saavutatakse maksimaalne saastatuse tase 50-75 m kaugusel
saasteallikast, kusjuures lämmastikoksiididel (NOx) võib see küündida kuni 7,5%-ni ja tahketel osakestel
kuni 5,5%-ni lubatud ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest (SPV1). Teistel saasteainetel jääb see
alla 1%. Metallide pinnatöötlusvannidest eraldub hinnanguliselt välisõhku veel väikeses koguses
vesinikfluoriidi (kuni 26 kg/a), kroom(III)oksiidi (kuni 2 kg/a), kaaliumhüdroksiidi (kuni 42 kg/a) ja
naatriumhüdroksiidi (kuni 50 kg/a) ning pulbervärvimisest tahkeid osakesi (kuni 87,5 kg). Käitise
territooriumi ümbritsevad maatulundusmaad. Lähim elamu paikneb tootmisterritooriumi piirist ca 304 m
kaugusel. Lähimad samalaadsed saasteallikad Taebla Gümnaasiumi katlamaja ja Taebla Kodu AS
katlamaja paiknevad ca 460 m kaugusel. Saasteallikate koosmõju on väike. 
Saasteloa taotlusmaterjalidega ja väljastatud loaga saab tutvuda Keskkonnaameti Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare) ja Keskkonnateabe Keskuse koduleheküljel aadressil
http://klis2.envir.ee/. Info tel 452 7759, e-post liia.krumm@keskkonnaamet.ee. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


